[image: image1.png]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Бурановское»
          От  08 мая 2019 года               с. Яган-Докья                                           №35
	О приёме в муниципальную собственность недвижимого имущества

На основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 18 июля 2011 г. №251, акта приема передачи имущества из собственности муниципального образования «Малопургинский район» в собственность муниципального образования «Бурановское» от 16.12.2011 года,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бурановское», Администрация муниципального образования «Бурановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к учёту и включить в раздел «Казна» реестра муниципального имущества муниципального образования «Бурановское» недвижимое имущество, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Бурановское».
Глава муниципального образования

«Бурановское»                                                                                Н.В.Девятова
Приложение к постановлению
Администрации муниципального образования

«Бурановское»

от 8.05.2019 г. № 35
Перечень недвижимого имущества

	№

п/п
	№ в реестре
	Наименование объекта
	Адрес

местонахождения недвижимости
	Год

ввода

	Балансовая стоимость
 с учетом

переоценки (руб.)

	1

	Обелиск погибшим в годы Великой Отечественной войны
	УР, Малопургинский район,

с. Бураново, ул. Школьная
	1967
	1,00

	2

	Обелиск фронтовикам, погибшим в годы Великой Отечественной войны
	УР, Малопургинский район,

д. Пуро-Можга, ул. Трактовая
	1975
	1,00

	3

	Обелиск фронтовикам, погибшим в годы Гражданской войны в 3-х км от с.Бураново
	УР, Малопургинский
в 3-х км от с.Бураново
	1919
	1,00